Опубликовано в Сельском вестнике №8 от 16.04.2020

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Кама

от  16.04.2020г.                                                                                                  №  16
 О проведении месячника по благоустройству на территории поселения

В целях своевременного проведения массовой весенней, летней и осенней уборки населённых пунктов поселения Камского сельсовета, улучшении их санитарного состояния и уровня благоустройства и на основании  п. 2 ст. 4 Закона Российской Федерации «О санитарно – эпидемиологическом благополучии поселения»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. По Камскому сельсовету объявить месячник по благоустройству с 20 апреля по 20 мая 2020 года.

2. Определить единый день санитарной уборки территорий населённых пунктов поселения еженедельно (каждый вторник  в связи с организованной работой по вывозке твердых коммунальных отходов ( ТКО ) региональным оператором «Экология-Новосибирск». в течении периода с 21апреля по 20 мая 2020 года.

3. Депутатам Камского сельсовета довести до населения постановление на сходах (собраниях), организовать санитарную уборку на территории своего округа.

4. Независимо от организационно – правовой формы организаций, учреждений рекомендовать организовать и провести санитарную очистку подведомственной территории до 8 мая 2020года.

5. Создать смотровую комиссию по благоустройству:

Председатель комиссии:  Черкашина Т.Ф.  – директор «КДЦ».

Члены комиссии:

Воробьев Ю.М.  -  специалист 2р.
Пискун О. Л.  – мастер МУП «Гжатск Сервис.»

Долидович Н.Ф. – специалист 1разряда.

Книпацан О.И. – специалист 2р.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Камского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                 Л. А. Показанова